
 
Zarządzenie  Nr  2/2025 

Nadleśniczego Nadleśnictwa  Bolesławiec
z dnia  2  stycznia 2025  roku

       w sprawie wprowadzenia  regulaminu  sprzedaży detalicznej 

                                                             (znak:KF.801.1.2025)
                                                
Na podstawie art.35 ust.1  ustawy z dnia 28 września 1991 roku o  lasach(Dz. U. z 2024 r.  poz. 530 z 
póź.zm.), § 22 ust. 3  Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego  
załącznik do Zarządzenia Nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów  Naturalnych  i  Leśnictwa   z 
dnia  18 maja 1994r. w sprawie  nadania statutu  PGL LP, Zarządzenia Nr 120 Dyrektora Generalnego 
Lasów Państwowych z dnia 1 października 2024 roku w sprawie zasad sprzedaży drewna w 
Państwowym Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe na lata 2025-2026  oraz  ustawy z dnia 11 marca 
2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2021 r., poz. 685 póź.zm.) oraz rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 29 kwietnia 2019 r.  w sprawie  kas rejestrujących ( Dz. U. z 2021 r. poz. 1625)  

 zarządzam, co następuje:  
     

§1

Sprzedaż detaliczną  prowadzi  się w  następujących punktach sprzedaży:
  - siedziba Nadleśnictwa Bolesławiec,
  - kancelarie leśnictw   
                        

§2

Zobowiązuję osoby upoważnione do prowadzenia sprzedaży detalicznej do przestrzegania postanowień 

rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 29 kwietnia 2019r. w sprawie kas rejestrujących (Dz. U. z 2021 r. 

poz.1625) .

§3

Wprowadzam do stosowania:

1. Regulamin   sprzedaży detalicznej w  siedzibie Nadleśnictwa  Bolesławiec   stanowiący,  załącznik  nr 1 
do niniejszego zarządzenia,

2.  Regulamin    sprzedaży  detalicznej  w  kancelariach leśnictw   stanowiący, załącznik nr 2 do niniejszego 
zarządzenia,     
        
3. Zasady  użytkowania  drukarek  rejestrujących   stanowiące,  załącznik   nr  3 do niniejszego zarządzenia.

§4

 Regulamin sprzedaży detalicznej, Cennik detaliczny,  dni i godziny prowadzenia sprzedaży oraz warunki 

sprzedaży – kupna  obowiązujące w Nadleśnictwie Bolesławiec, udostępnia się  na tablicach ogłoszeń we  



wszystkich punktach sprzedaży detalicznej  oraz poprzez kolportaż internetowy na stronie Nadleśnictwa 

Bolesławiec.

                                                         

                                                                                           §5

Z dniem podpisania niniejszego zarządzenia traci moc:

-Zarządzenie Nr 4/2024 Nadleśniczego Nadleśnictwa Bolesławiec z dnia 24stycznia 2024  roku w sprawie 

wprowadzenia regulaminu sprzedaży detalicznej  (Zn.Spr.:KF.801.1.2024), Zarządzenie Nr 18/2024 z dnia 

02 lipca 2024 roku zmieniające Zarządzenie nr 4/2024 Nadleśniczego  Nadleśnictwa  Bolesławiec z dnia 24 

stycznia 2024 roku w sprawie wprowadzenia regulaminu sprzedaży detalicznej.

                                                                                           §6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  2  stycznia 2025 roku .

                                                                                           §7

Zarządzenie podlega publikacji przez kolportaż elektroniczny w Nadleśnictwie.

Otrzymują:

1. Z,K,KF,NN

2. Leśnictwa wszystkie


		2025-01-02T11:02:20+0000
	Arkadiusz Marek Sudoł


		2025-01-02T12:13:40+0100
	Arkadiusz Marek Sudoł




